
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 30. oktobrī       Nr. 108/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par koksnes atkritumu reģenerācijas laukuma ierīkošanu, īpašumā Kaudzīšu ielā 55A 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 80960090145), Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

3. Par dzīvokļa īres līguma termiņa nepagarināšanu  

4. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

5. Par personas uzņemšanu rindā, kurai nepieciešama dzīvojamās platības izīrēšana kā 

speciālistam  

6. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

7. Par personas izslēgšanu no 1. reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

8. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

9. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

10. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

11. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

12. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

13. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

14. Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu un dzīvojamās platības izīrēšanu  

15. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

16. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

17. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

19. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

20. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

21. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

22. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

23. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

24. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

25. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

26. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

27. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

28. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

29. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

30. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

31. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

32. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

33. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

34. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

36. Par atbalstu dalībai Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) 

projektu konkursā “Ropažu dambja pārbūve un zivju ceļa izbūve Ropažu HES 

ietekmētajā Lielās Juglas posmā” 

37. Par maksas noteikšanu vēlētāja paraksta apliecināšanai 

38. Par amatu savienošanas atļauju 

39. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā 

Nr.3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

40. Par valsts vietējā autoceļa V 76, Pievedceļš Kangaru stacijai, Ropažu pag., Ropažu 

nov., kadastra numurs 80840150084, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

41. Par grozījumiem 2024.gada 2.oktobra Ropažu novada domes lēmuma Nr. 3547 

Pielikumā Nr.1 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8096 001 1137, 

“Starpgabals pie īpašuma Zaķīši”, Stopiņu pag., Ropažu nov., atsavināšanu” 

42. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 31.augusta saistošajos noteikumos Nr. 38/22 “Par 

Ropažu novada pašvaldības nodevām”” izdošanu 

43. Par Nekustamā īpašuma Jaundruviņas, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra 

apzīmējums 8096 002 0817, pirmās elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un 

līguma slēgšanu 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44. Par dalību projektā ‘’Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās koplietošanas 

platformas izvēršana’’ 

45. Par kapitālsabiedrību nākamā gada budžeta dokumentu kopuma iesniegšanas termiņa 

pagarināšanu 2024. gadā 

46. Par ūdenssaimniecības objektu nodošanu valdījumā pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” 

47. Par pašvaldības SIA "Garkalnes inženiertīkli" pamatkapitāla palielināšanu 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090493, 

“Ropažu centra garāžas”, Ropaži, Ropažu pag., Ropažu nov., daļas atsavināšanu 

 
 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 10 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-

Vimba, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns 

(attālināti), Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 8 deputāti: Haralds Burkovskis, Raimonds 

Fūrmanis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ludmila Vorobjova 

 

Sēdē piedalās: attālināti -  Galvenais jurists Gatis Ābele, Ulbrokas sporta kompleksa 

direktors Gunta Aizporiete, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Tūrisma eksperts Anna 

Imbrate-Siliņa, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Vides speciālists (nekustamo 

īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un 

aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, Nekustamā īpašuma speciālists 

Inese Ziediņa, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors 

Andrs Briņķis, Attīstības plānošanas departamenta vadītājs Linda Čakše, Projektu vadības 

nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Inga Einika-Repša, Projektu vadītājs Ilze 

Kļaviņa, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Nekustamā 

īpašuma speciālists Līva Sproģe, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Vides speciālists Jānis Blaus, Finanšu 

vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga 

Katkēviča, Ceļu inženieris Uldis Vilcāns, Personāla nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, 

Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Sociālā dienesta vadītājs Ruta Leišavniece, Vecākais jurists 

Inese Leimane, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Māris Onskulis, 

Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Irina Vlasenko, Iepirkumu nodaļas 

vadītājs Irēna Jurisone, Jurists Dace Malnača, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne;  

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uzaicinātās personas- Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs, VSIA (36.§), 

MELIORPROJEKTS, VSIA (36.§) 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 48 jautājumi 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ritvars Ziedonis; mutiski - 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību  

 

2.§ 

Par koksnes atkritumu reģenerācijas laukuma ierīkošanu, īpašumā Kaudzīšu ielā 55A 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 80960090145), Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ritvars Ziedonis; mutiski - 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3599 "Par koksnes atkritumu 

reģenerācijas laukuma ierīkošanu, īpašumā Kaudzīšu ielā 55A 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 80960090145), Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

R.Ziedonis – izsaka aicinājumu Juridiskajai daļai par vienotu konceptu lēmumprojektu 

nosaukumu izveidē. 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa nepagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

R.Ziedonis iesniedzis priekšlikumu – Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Veselības 

aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas sēdi.  

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ritvars Ziedonis; mutiski - Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo 

Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas sēdi 

 

 

4.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ritvars Ziedonis; mutiski - 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3600 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām" 

 

5.§ 

Par personas uzņemšanu rindā, kurai nepieciešama dzīvojamās platības izīrēšana kā 

speciālistam  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ritvars Ziedonis; mutiski - 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3601 "Par personas uzņemšanu rindā, 

kurai nepieciešama dzīvojamās platības izīrēšana kā 

speciālistam" 

 

6.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3602 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

7.§ 

Par personas izslēgšanu no 1. reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3603 "Par personas izslēgšanu no 1. 

reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām" 

 

8.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3604 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

9.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3605 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3606 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

 

11.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3607 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

12.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3608 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3609 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

14.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu un dzīvojamās platības izīrēšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3610 "Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu 

un dzīvojamās platības izīrēšanu" 

 

15.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3611 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

16.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3612 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

17.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3613 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

18.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3614 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

19.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3615 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

20.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3616 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa izīrēšanu" 

 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3617 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

  

22.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3618 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

23.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3619 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

24.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3620 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

25.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3621 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

26.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3622 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

27.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3623 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

28.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3624 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

29.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3625 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

30.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3626 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

31.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3627 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

32.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3628 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

33.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3629 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

34.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3630 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

35.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3631 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

36.§ 

Par atbalstu dalībai Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) 

projektu konkursā “Ropažu dambja pārbūve un zivju ceļa izbūve Ropažu HES 

ietekmētajā Lielās Juglas posmā” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3632 "Par atbalstu dalībai Eiropas 

Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) projektu 

konkursā “Ropažu dambja pārbūve un zivju ceļa izbūve 

Ropažu HES ietekmētajā Lielās Juglas posmā”" 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

37.§ 

Par maksas noteikšanu vēlētāja paraksta apliecināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3633 "Par maksas noteikšanu vēlētāja 

paraksta apliecināšanai" 

 

38.§ 

Par amatu savienošanas atļauju 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3634 "Par amatu savienošanas atļauju" 

 

39.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā 

Nr.3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3635 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 

klasifikācijas apstiprināšanu”" 

 

40.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V 76, Pievedceļš Kangaru stacijai, Ropažu pag., Ropažu 

nov., kadastra numurs 80840150084, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3636 "Par valsts vietējā autoceļa V 76, 

Pievedceļš Kangaru stacijai, Ropažu pag., Ropažu nov., 

kadastra numurs 80840150084, pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības" 

 

41.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 2.oktobra Ropažu novada domes lēmuma Nr. 3547 

Pielikumā Nr.1 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8096 001 1137, 

“Starpgabals pie īpašuma Zaķīši”, Stopiņu pag., Ropažu nov., atsavināšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3637 "Par grozījumiem 2024.gada 

2.oktobra Ropažu novada domes lēmuma Nr. 3547 Pielikumā 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr.1 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8096 001 

1137, “Starpgabals pie īpašuma Zaķīši”, Stopiņu pag., Ropažu 

nov., atsavināšanu”" 

 

42.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 31.augusta saistošajos noteikumos Nr. 38/22 “Par 

Ropažu novada pašvaldības nodevām”” izdošanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3638 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 31.augusta saistošajos 

noteikumos Nr. 38/22 “Par Ropažu novada pašvaldības 

nodevām”” izdošanu" 

 

  

43.§ 

Par Nekustamā īpašuma Jaundruviņas, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra 

apzīmējums 8096 002 0817, pirmās elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3639 "Par Nekustamā īpašuma 

Jaundruviņas, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra 

apzīmējums 8096 002 0817, pirmās elektroniskās izsoles akta 

apstiprināšanu un līguma slēgšanu" 

 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44.§ 

Par dalību projektā ‘’Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās koplietošanas 

platformas izvēršana’’ 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. Tūrisma eksperte A.Imbrate-Siliņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

E.Haberkorne-Vimba – par ieguvumiem no atsevišķas mājaslapas, par informācijas 

izvietošanas iespējām kādā populārāka vietnē, par nelietderīgi izmantotiem līdzekļiem, par 

tūrisma sadaļas apmeklējuma statistiku. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par lēmumprojekta pieteikumu, par lietderīgāku finansējuma 

izmantošanu, izmantojot starptautiski populārāku vietni, par tūrisma speciālistu ieguldījumu 

uzņēmēju popularizēšanā, balsojumā atturēsies, jo nav saprotams šī projekta pienesums. 

V.Paulāne – uz 19.novembra Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas sēdi 

speciālistiem sagatavot atskaiti par tūrisma sadaļas darbību. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3640 "Par dalību projektā ‘’Valsts un 

pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās koplietošanas 

platformas izvēršana’’" 

 

  

45.§ 

Par kapitālsabiedrību nākamā gada budžeta dokumentu kopuma iesniegšanas termiņa 

pagarināšanu 2024. gadā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas par termiņa pagarināšanu. Izpilddirektors M.Griščenko atbild uz 

jautājumiem. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Eva Haberkorne-Vimba, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3641 "Par kapitālsabiedrību nākamā gada 

budžeta dokumentu kopuma iesniegšanas termiņa 

pagarināšanu 2024. gadā" 

 

46.§ 

Par ūdenssaimniecības objektu nodošanu valdījumā pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas par procesu un tarifiem. Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un 

aģentūru pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa un izpilddirektors M.Griščenko 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3642 "Par ūdenssaimniecības objektu 

nodošanu valdījumā pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli”" 

  

47.§ 

Par pašvaldības SIA "Garkalnes inženiertīkli" pamatkapitāla palielināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas par ietekmi uz tarifu. Izpilddirektors M.Griščenko atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3643 "Par pašvaldības SIA "Garkalnes 

inženiertīkli" pamatkapitāla palielināšanu" 

 

48.§ 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090493, 

“Ropažu centra garāžas”, Ropaži, Ropažu pag., Ropažu nov., daļas atsavināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3644 "Par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090493, “Ropažu centra 

garāžas”, Ropaži, Ropažu pag., Ropažu nov., daļas 

atsavināšanu" 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 13.11.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēde slēgta 15:56 

 

Sēdes protokols parakstīts: 04.11.2024. 


